Item quod non minus est mirabile, ex quo diuina gratia restinctus fuerit, fugato mortali frigore, tantus calor in eisdem partibus ægros peruadit, vt morbus cancri eidem feruori persæpe se societ, nisi medicamentis occurratur. Sex diebus mense Septembri in Ecclesia Beate Virginis fuerunt. Ad preces autem populi de alijs Ecclesijs, & de maiori Ecclesia in eandem Ecclesiam concurrentis affuit Beata Dei Genitrix trahens, secum sortia agmina sanctorum Spirituum, ad cuius præsentiam formidaret Infernus, & pauerent portæ mortis.

Cuius Aduentus præcursor tam magnus tremor Ecclesiam repleuit, vt terræmotum esse factum, aut Ecclesiam à fundamentis concussam arbitantes fugerent omnes; sed vbi nihil

periculi adesse senserunt reuerfi omnem ardorem languentium extinctum & omnem dolorem esse consopitum celerissima sanitate collata inueniunt.

Alii ut quibusdam ex languentibus pridie huius beneficii cœlitus dati visas esse cœlitus copiosas claritates, per Fenestras Ecclesiæ vitreas illapsas, quasi quædam præconia laudationis subsequentes. Intra quindecim dies nominati annotati sunt centum & tres ab hoc igne restincti. Sed plurimi assueverant, stellas miræ magnitudinis tenebrosam noctis caliginem vitra Ecclesiam persequendo effugasse.

Mulier quædam nominata Gundrada, vitæ *Vinc. cap. 3* rum habens nomine Theodoticum *Gundra-* nens in riparia ultra Axouam fluium, qui da mulier præterlabitur Urbem Sueffionum de villa, quæ ab agrum dicitur Audiguturis inter cæteros venerat ad dno ead Ecclesiam, cuius faciem ignis ille deturpauerat, & nasum, & labium superius, quod nato *deforma-* subiacet, vique ad maxillas, & gingiuas, & den *ra ope san-* tes molares, & extinctus est ignis à facie eius. *1127.* Sed omni occurrenti iam molesta, & odiosa fiebat, grauisque omnibus etiam suis ad videndum. Itaque compulsa est totam faciem præter oculos madenti panniculo velare.

Redit ad Ecclesiam beate Virg. facta que candelam, quam offerret, iuxta dormitum, eadem nocte maturius euigilans, sensit laxatum fluitare panniculum, quem dum restringere, sursumque recurrens nixit, & parum proficit, coacta est circumiacentiam implorare auxilium, qui dum morantur, somno, vel frigore tardi, illa poscit lucernam accendi, & sibi auxilium ferri. Sensitque interim carnem sub digitis, & panniculo pressam inolescere, & nesciebat, quia caro est nasi, & labij reformata. Demumque sæpius reducit pannum, sæpiusque perinde attrahat creaturam, nouiter psalmatam. Clamauit ter magna voce: *Deus, & sancta Maria adiuua.* Ad quam vocem excitati, & turbati, qui aderant, maturius inferunt lumen, & vident nasum, & labium nouiter formatum.